UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

phối hợp số 39-KHPH/TĐTN-
SGDĐT-MOBIFONE ngày

20/10/2021 về Thực hiện chương
trình Cùng em học trực tuyến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Long An, ngày          tháng  10  năm 2021

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 39-KHPH/TĐTN-SGDĐT-MOBIFONE
ngày 20/10/2021 của Tỉnh Đoàn Long An, Sở Giáo dục và Đào tạo và Mobifone
Long An về Thực hiện chương trình Cùng em học trực tuyến, Sở Giáo dục và Đào
tạo triển khai đến thủ trưởng các đơn vị, trường học nội dung cụ thể như sau:

1. Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố; Hiệu trưởng các
trường phổ thông trực thuộc Sở; Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH triển khai
đến đội ngũ giáo viên và học sinh của đơn vị Kế hoạch số 39-KHPH/TĐTN-
SGDĐT-MOBIFONE ngày 20/10/2021 của Tỉnh Đoàn Long An, Sở Giáo dục và
Đào tạo và  Mobifone (file kèm theo).

2. Thủ trưởng các đơn vị quan tâm hỗ trợ, phối hợp Đoàn Thanh niên cùng
cấp tổ chức triển khai thực hiện chương trình.

3. Thủ trưởng các đơn vị tiếp nhận thông tin, phản hồi từ các trường trung
học cơ sở (đối với Phòng GD&ĐT); từ các em học sinh, học viên (đối với các
trường phổ thông trực thuộc Sở, Trung tâm GDTX&KTTH) về hiệu quả của
chương trình.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học khẩn
trương triển khai thực hiện những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T13:46:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-22T14:56:34+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-22T14:56:37+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-22T14:56:38+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!